

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Oyster Estate Dubai ApS

Virumvej 64
2830 Virum

CVR nr. 30613201

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. juli 2024

Dirigent

Peter Alfred Warnøe

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oyster Estate Dubai ApS
Virumvej 64
2830 Virum

CVR-nr.: 30613201
Stiftelsesdato: 13. juni 2007
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Alfred Warnøe

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. juli 2024.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af investeringsejendomme og ejendomsprojekter i Dubai.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringer i Dubai er indregnet til 22 mio. kr. Selskabet har anmodet om refusion af de i tidligere år investerede beløb. Den bogførte værdi repræsenterer den værdi, som minimum forventes refunderet.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af den forventede refusion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 2.593.971.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-23.366	-13.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.646.298	2.549.714
Andre finansielle omkostninger	2.	<u>-28.961</u>	<u>-27.279</u>
Ordinært resultat før skat		<u>2.593.971</u>	<u>2.509.310</u>
Skat af årets resultat	3.	<u>-570.658</u>	<u>-552.048</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>2.023.313</u>	<u>1.957.262</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.023.313</u>	<u>1.957.262</u>
Disponeret i alt		<u>2.023.313</u>	<u>1.957.262</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>44.999.531</u>	<u>42.905.281</u>
Tilgodehavender i alt		<u>44.999.531</u>	<u>42.905.281</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.999.531</u>	<u>42.905.281</u>
AKTIVER I ALT		<u>66.999.531</u>	<u>64.905.281</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		64.355.809	62.332.496
Egenkapital i alt		64.480.809	62.457.496
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		1.413.170	1.413.170
Hensatte forpligtelser i alt		1.413.170	1.413.170
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.375	13.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.069.177	1.021.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.105.552	1.034.615
Gældsforpligtelser i alt		1.105.552	1.034.615
PASSIVER I ALT		66.999.531	64.905.281
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	62.332.496	62.457.496
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.023.313	2.023.313
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	64.355.809	64.480.809

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	60.375.234	60.500.234
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.957.262	1.957.262
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	62.332.496	62.457.496

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringer i Dubai er indregnet til 22 mio. kr. Selskabet har anmodet om refusion af de i tidligere år investerede beløb. Den bogførte værdi repræsenterer den værdi, som minimum forventes refunderet.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af den forventede refusion.

	2023	2022
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, Peter Warnø	2.817	2.654
Renter, BBW Invest ApS	26.144	24.625
	<u>28.961</u>	<u>27.279</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	570.658	552.048
	<u>570.658</u>	<u>552.048</u>

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Oyster Estate Dubai ApS har indgået kontrakter vedrørende køb af investeringsejendomme i Dubai med en resterende forpligtelse på 23 mio. kr. Selskabet har opsagt deltagelsen i investeringsprojekterne og anmodet refusion af de investerede midler.

Det er ledelsens vurdering at der ikke er grundlag for at restforpligtelsen kan kræves betalt, men såfremt der er krav om betaling af restforpligtelsen, er der usikkerhed om, hvorvidt Oyster Estate Dubai ApS kan opnå tilstrækkelig finansiering.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
